

# **JN Holding Randers ApS**

Opaldalen 23, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 28 12 88 43

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

---

Jørgen Nicolajsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JN Holding Randers ApS Opaldalen 23 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 28 12 88 43
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Nicolajsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank, Østervold 18, 8900 Randers
<b>Dattervirksomhed</b>	Dannico ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i dattervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.114 kr. mod -6.984 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156.154 kr. mod -67.722 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.114</b>	<b>-6.984</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	166.311	-62.957
Andre finansielle indtægter	0	909
Øvrige finansielle omkostninger	-5.857	-34
<b>Resultat før skat</b>	<b>153.340</b>	<b>-69.066</b>
Skat af årets resultat	2.814	1.344
<b>Årets resultat</b>	<b>156.154</b>	<b>-67.722</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	166.311	-262.957
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	84.635
Disponeret fra overført resultat	-123.157	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>156.154</b>	<b>-67.722</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	460.351	294.040
Finansielle anlægsaktiver i alt	460.351	294.040
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>460.351</b>	<b>294.040</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	1.344
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.748	0
Andre tilgodehavender	0	5
Tilgodehavender i alt	33.748	14.349
Likvide beholdninger	1.961.925	2.099.045
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.995.673</b>	<b>2.113.394</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.456.024</b>	<b>2.407.434</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	331.601	165.290
Overført resultat	1.878.387	2.001.544
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.447.988</b>	<b>2.402.434</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	352	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	2.590	0
Anden gæld	94	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.036	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.036</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.456.024</b>	<b>2.407.434</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
oktober 2019	125.000	428.247	1.916.909	108.000	2.578.156
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-262.957	84.635	110.600	-67.722
Egenkapital 1.					
oktober 2020	125.000	165.290	2.001.544	110.600	2.402.434
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	166.311	-123.157	113.000	156.154
	<b>125.000</b>	<b>331.601</b>	<b>1.878.387</b>	<b>113.000</b>	<b>2.447.988</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dannico ApS, Randers	100 %	<u>460.351</u>	<u>166.311</u>
		<b><u>460.351</u></b>	<b><u>166.311</u></b>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
